
Harry James Potter

Harry James Potter - co o nim wiesz?

Poziom trudności: Średni

1. Kim była Meropa?

A - Ciotką Harry'ego

B - Babcią Dumbledore'a

C - Matką Toma Riddle'a

D - Kuzynką Rona

2. Jak nazywał się gatunek smoka, z którym Harry zmierzył się podczas Turnieju

Trójmagicznego?

A - Rogogon węgierski

B - Chiński ogniomiot

C - Walijski zielony

D - Szwiedzki kroótkpyski

3. Jak zdrobniale nazywał Hagrid swojego hipogryfa, Hardodzioba?

A - Piórek

B - Puszek

C - Pazurek

D - Dziobek

4. Jak nazywały się stworki, wymyślone przez Lunę Lovegood, które mieszkały w jemiołach?

A - Sterowalne śliwki

B - Plumpki słodkowodne

C - Nargle

D - Chrapaki krętorogie

5. Dlaczego Tonks chce, by mówić do niej po nazwisku?

A - Bo jej imię to Szej-Long i ujawniałoby, że jest cudzoziemką

B - Bo uważa, że jej głupia matka nadała jej równie głupie imię - Nimfadora

C - Bo jej prawdziwe imię jest tajemnicą, a gdyby się wydało, przestała by być

metamorfomagiem

D - Bo zakochała się w Lupinie, a on uważa, że jej prawdziwe imię jest obrzydliwe
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6. Ile pytań zawierał test o Gilderoyu Lockharcie, rozdany przez niego samego

drugoroczniakom?

A - 21

B - 45

C - 54

D - nie było takiego testu

7. Jaką figurę szachową zastąpił Ron, gdy w pierwszej klasie próbowali powstrzymać

Snape'a przed zawładnięciem Kamieniem Filozoficznym?

A - Pion

B - Konia

C - Wieżę

D - Królową

8. Jak zginął Snape?

A - Rzucił się z wieży, gdy dotarło do niego, że Harry jest jego synem

B - Harry nasłał na niego Graupa

C - Ukąsiła go Nagini

D - Dumbledore go utopił

9. W czym Harry trzymał buteleczkę Felix Felicis - eliksiru szczęścia?

A - W swojej tiarze - nie chciał, aby mu spadała, więc włożył tam flakonik

B - W kieszeni - trzymał ją zawsze przy sobie na wszelki wypadek

C - Pod łóżkiem, sądził, że tam jej nikt nie znajdzie

D - W starych skarpetkach - i tak nie zamierzał ich zakładać

10. Kto podsłuchiwał przepowiednię, którą wypowiedziała profesor Trelawney podczas

przesłuchania kwalifikacyjnego?

A - Harry

B - Lucjusz Malfoy

C - Snape

D - Hagrid
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11. W jaki sposób najprawdopodobniej Meropa skłoniła Toma Riddle'a seniora do

małżeństwa?

A - Rzuciła na niego zaklęcie Imperius

B - Wypiła eliksir, po którym stała się tak piękna, że Tom Riddle od razu się w niej

zakochał

C - Odurzyła go alkocholem i okłamała, mówiąc, że jest z nim w ciąży,

przymuszając do małżeństwa

D - Podała mu eliksir miłości

12. Jak nazywała się dyrektorka Beauxbatons?

A - Muriel Biston

B - madame Olimpia Maxime

C - madame Fleur Cruese

D - Bathilda Bagshot

13. Jak można bezpiecznie przejść koło Puszka?

A - Usypiając go poprzez nakarmienie

B - Usypiając go poprzez granie mu muzyki

C - Usypiając go poprzez głaskanie go za uchem

D - Dając mu do pogryzienia korę z sosny

14. Jakie jest godło Slytherinu?

A - Wąż na zielono-srebrnym tle

B - Wąż na czerwono-niebieskim tle

C - Wąż na srebrno-brązowym tle

D - Wąż na biało-złotym tle
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Harry James Potter

Harry James Potter - co o nim wiesz?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. C

5. B

6. C

7. B

8. C

9. D

10. C

11. D

12. B

13. B

14. A
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